
 

 

POSTANOWIENIE NR 183/2025 

 Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Władysławów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Władysławów 

zarządzonych na dzień 29 czerwca 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy we 

Władysławowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Bolesław JANKOWSKI 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 183/2025 Komisarza Wyborczego  

w Koninie I z dnia 5 czerwca 2025 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Kunach, Kuny 137, 62-710 

Władysławów: 

 

1. Waldemar Jan Badowski, zgłoszony przez KWW „BEZPIECZNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Olesin 

2. Katarzyna Donata Szewczyk, zgłoszona przez KWW „BEZPIECZNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Olesin 

3. Magdalena Katarzyna Wachowska, zgłoszona przez KWW „BEZPIECZNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Kuny 

4. Kacper Walczak, zgłoszony przez KWW „BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ” 

(uzupełnienie składu), zam. Natalia 

5. Małgorzata Marta Walczak, zgłoszona przez KWW DAWID ŁYSIAK VEL 

KEMPIŃSKI (uzupełnienie składu), zam. Natalia 

6. Andżelika Weronika Wszędybył, zgłoszona przez KWW DAWID ŁYSIAK 

VEL KEMPIŃSKI, zam. Leonia 

7. Bogumiła Anna Zasada, zgłoszona przez KWW „BEZPIECZNA 

PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Olesin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Chylinie, Chylin 87A, 62-710 

Władysławów: 

 

1. Justyna Kałużna, zgłoszona przez KWW „BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ” 

(uzupełnienie składu), zam. Russocice 

2. Maja Aleksandra Kuśnierz, zgłoszona przez KWW DAWID ŁYSIAK VEL 

KEMPIŃSKI (uzupełnienie składu), zam. Władysławów 

3. Julia Kwietniewska, zgłoszona przez KWW DAWID ŁYSIAK VEL 

KEMPIŃSKI (uzupełnienie składu), zam. Stefania 

4. Olga Maciaszek, zgłoszona przez KWW „BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Kamionka 

5. Danuta Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW „BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ” 

(uzupełnienie składu), zam. Stefania 

6. Karolina Ptak, zgłoszona przez KWW „BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ” 

(uzupełnienie składu), zam. Władysławów 

7. Sylwia Żurawik, zgłoszona przez KWW DAWID ŁYSIAK VEL KEMPIŃSKI, 

zam. Stefania 

 

 


